

169.1

DAŇOVÝ DOKLAD

FAKTÚRA Č.: 99766036

Dodávateľ:

ZAPA beton SK, s.r.o.
Vajnorská 142 / P.O. Box 99
830 00 Bratislava

Bankové spojenie: 1428206004/1111
SWIFT: UNCRSKBXXXX
IBAN: SK0511110000001428206004
IČO: 35814497 IČ DPH: SK2020283573
DIČ: 2020283573

Spoločnosť ZAPA beton SK, s.r.o. je zapísaná v
Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I,
oddiel: Sro, vložka číslo: 24344/B

Telefón: 491 054 11
Fax: 491 054 20
http://www.zapa.sk

Konštantný symbol :0008

Odberateľ:

Obec Bajany
Obecný úrad Bajany 161
072 54 Bajany
Slovakia

IČO: 00324990 DIČ: 2020740645 SAP 210450
IČ DPH:

Dátum vystavenia : 09.10.2014
Dátum splatnosti : 16.10.2014
Dátum dodania : 08.10.2014
Forma úhrady : Platobný príkaz

Predmet fakturácie:

Výroba, doprava a uloženie betónovej zmesi

Zmluvné podmienky: (Na betony so zmluvne dohodnutou cenou sa nižšie uvedené zľava z ceny neposkytuje)

stavba: Bajany č.obj/kupujúci: č.obj/predávajúci: 213-330-14-BL
zľavy: Betón: 30% / Doprava: 0% príplatky: Noc: 0% / So: 0% / Ne: 0% / Sv: 0%; Zimné opatrenia: 0 EUR

Názov položky	množstvo/mj.	Základ/mj.	Základ DPH	Sadzba	DPH	Celkom s DPH
Dodací list č.: 02945 dátum: 08.10.2014 čas: 07:28-den			receptúra: J16VX0/3	dopravca: BA 423 UK	teplota: 11.0°C	
podstavba:				vodič: Brinda Milan		
Betón C12/15	9,00 M3	50,00	450,00	20 %	90,00	540,00
doprava betónu v EUR/m3	9,00 M3	17,20	154,80	20 %	30,96	185,76
čakanie v EUR/15min - základná sadzba	3,00 JV	5,60	16,80	20 %	3,36	20,16
Stavba: Bajany	betón: 9,00 m3	450,00 EUR	doprava(ost.): 171,60 EUR	čerpanie: 0,00 EUR		
Stredisko: 7713 Michalovce	betón: 9,00 m3	450,00 EUR	doprava(ost.): 171,60 EUR	čerpanie: 0,00 EUR		

Rekapitulácia :

621,60	20 %	124,32	745,92
621,60		124,32	745,92

Celková čiastka k úhrade:

745,92 EUR



SK s.r.o.
Vajnorská 142
830 00 Bratislava
IČ DPH: SK2020283573

[Handwritten signature]

16. 10. 2014